3aTBEPIKEHO:
IIpopexTop 3 HAYKOBO-NIEeAATOTiYHOI podoTH
A.B. ITanTeneniMoHOB

« »

2018 p.

XapkiBchbkHi HallioHaIbHUN yHIBepcuTeT iMeHi B.H. Kapa3zina

PO3KJTAN

ek3aMeHiB 3uMoBO1 cecii 2018-2019 nHaBuanbHOTO POKy
JUISL CTYICHTIB 3 KypcCy JIeHHO1 (hOpMH HaBYAHHSI CIEIIaIbHOCTEH/OCBITHIX MTporpaM « Mi>kHapOIHI €KOHOMIYH1 BIZTHOCHHIY,
«Mixunapoaauii 613Hecy, «MikHapoaHa iH(OpMaILIis Ta MIPKHAPOAHI KOMYHIKaIl», « Typuzmy,

«MixxHapOoIHI BITHOCUHU Ta PET10HAJBHI CTYyii», «[ 0TeNIbHO-pecTOpaHHa CIpaBay

dbakyIbTeTy MDKHAPOJIHUX €KOHOMIYHHMX BIJHOCHH Ta TYPUCTHYHOTO O13HECY

XapKiBChKOI0 HaIlloHAIBHOTO yHiBepcutety iMeH1 B.H. Kapasina

Jucuuriina

KoncynbTarii ta
eK3aMEHU

Jlara

Aynuropist

[pi3Buie ek3amMmeHaTopa

YO0O-32

Byxrantepcekuii 0611ik Ta ayauT

KOHCYJIbTAIlis

26.12.2018

MipoHocunpka 1,

2-18

C€K3aMCH

27.12.2018

MipoHocuiibka 1,

4-3

nom. Kocara LLA.

OcHOBHU ayuTy

KOHCYJIbTAIIisl

26.12.2018

393

CK3aMCH

27.12.2018

388

notr. Tamyrekux H.A.

MixxHaponHe myOivHe i TpuBaTHE
paBo

KOHCYJIbTAIlis

03.01.2019

393

CK3aMCH

09.01.2019

386

cT. BuKII. J[MiTpieB B.M.

MixHapoiHi BiTHOCHHU Ta CBITOBA
MMOJIITHKA

KOHCYJIbTAIIisl

10.01.2019

388

C€K3aMCH

14.01.2019

386

not. Henpsinkina H.B.,
npod. Cinopos B.1,
npakT. — BukJI. [Hlomom A.C.

MixxHapo1HI eKOHOMIYH1
BIJHOCUHA

KOHCYJIbTAIlis

15.01.2019

393

CK3aMCH

18.01.2019

386

MipoHocunbka 1,

npod. Hosrans O.A.,
mpakT. — BUKI. Ceparok I'.B.

KOHCYJIbTAIIiS 26.12.2018 12.00
. . 2-18
Byxrantepcekuii 00JIiK Ta ayIUT Minonocnmiga 1 noir. Kocara [LA.
examen 27.12.2018 13.40 P g

OCHOBH 4V LT KOHCYJIbTallis 26.12.2018 12.00 393 ot Tanvisix HA
Y exzamen 27.12.2018 13.40 388 Alon. ~ At o

MixHnaponHe myOniyHe i npuBaTHE KOHCYJIbTAIlis 03.01.2019 17.00 393 .

paBo eK3aMeH 09.01.2019 15.20 386 cr. uict. Jiwitpies B.M.
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. .. . KOHCYJIbTAIlist 10.01.2019 12.00 388 nou. Henpsinkina H.B.,
Mi>kHapO/IHI BiTHOCHHU Ta CBITOBA 386 1pod. Cinopos B.I
MOJIITHKA eK3aMeH 14.01.2019 15.20 POY- P o
npakT. — UK. [llomom A.C.
MikHapOaHI €EKOHOMIYHI KOHCYJIbTAITiS 15.01.2019 13.40 393 mpod. dosrans O.A.,
BITHOCHHU eK3aMeH 18.01.2019 15.20 386 npakT. — BuKII. Cepiok I'.B.

MixkHapoaHi eKOHOMIYHI
BIIHOCHUHU

KOHCYJIbTaIlis

03.01.2019

CK3aMCH

04.01.2019

npod. ['onuapenko B.B.,

npakT. — BuKI. Cepmiok I'.B.

Teopist MacoBOi KOMyHIKaIIi1

KOHCYJIBTAIIisl

09.01.2019

C€K3aMCH

10.01.2019

mpod. Xwxkask JI.M.

Kondnikromnorist Ta Teopis
MIePETOBOPIB

MixkHapoaHi eKOHOMIYHI
BIIHOCUHU

KOHCYJIbTAIIist

14.01.2019

CK3aMCH

KOHCYJIBTAIIisl

15.01.2019
03.01.2019

CK3aMCH

04.01.2019

noir. ITonraBuesa O.M.

npod. ['onuapenko B.B.,

npakt. — BUKI.Ceparok I'.B.

Teopist MacoBOi KOMyHIKaIIi1

KOHCYJIbTAIIisl

09.01.2019

CK3aMCH

10.01.2019

mpod. Xwxask JI.M.

Kondnikromnorist Ta Teopis
TIEPETOBOPIB

MixnaponHe myOiiuHe i IpUBaTHE
paBo

KOHCYJIbTAIlis

14.01.2019

CK3aMCH

KOHCYJIbTAIlis

15.01.2019
03.01.2019

CK3aMCH

04.01.2019

nom. ITonraBuea O.M.

noi. lonenko O.M.

MixHapoIHI EKOHOMIYHi
BITHOCHHU

KOHCYJIbTAIIisl

09.01.2019

C€K3aMCH

10.01.2019

mpod. osrams O.A.,
MPaKT. —
cT. BuKJI. Makapuyk K.O.

VYnpaBmiHHS MiXKHAPOJHUM
0i3HECOM

TypuctuuHe KpaiHO3HABCTBO

KOHCYJIbTAIIisl

14.01.2019

CK3aMCH

KOHCYJIbTAIlis

15.01.2019
26.12.2018

CK3aMCH

27.12.2018

npod. Apxiepees C.1.

qoi. ['amonenko I'.1.,
MPaKT. — K.€.H.,
ct. BuKiI. CigopoB M.B.

ExoHoMiKa Ta MmiaHyBaHHS
JUSUTHHOCTI i IITPUEMCTB TYPU3MY

KOHCYJIbTAIlis

04.01.2019

CK3aMCH

09.01.2019

non. I'ycnes A.IL

Opranizatisi pecTOpaHHOTO
roCHOJapcTBa

KOHCYJIbTAIIist

10.01.2019

CK3aMCH

14.01.2019

now. Cemrorin B.M.

Oprani3allis roTeJIbHOTO
rocIoiapcTBa

KOHCYJIbTAITiS

15.01.2019

CK3aMCH

18.01.2019

non. IMomnemnina I1.0.

KOHCYJIbTAIIisl 26.12.2018 15.20 393 non. I'amonenko I'.1.,
TypuctryHe KpaiHO3HABCTBO eK3aMen 27 12.2018 17.00 393 NPakKT. — K.€.H.,
ct. BukJ. Cimopos M.B.
ExoHoMika Ta riaHyBaHHS KOHCYJIbTAIIisl 04.01.2019 13.40 388 ot Tveres AT
JUSUTHHOCTI i IITPUEMCTB TYPU3MY eK3aMeH 09.01.2019 15.20 383 IR 1Y o
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Oprawni3aliis pecToOpaHHOTrO KOHCYJIBTAIIisl 10.01.2019 17.00 393 .
roCIoJapcTBa eK3aMeH 14.01.2019 17.00 387 nou. Cemotin B.M.
OpraHni3allis TOTeILHOTO KOHCYJIbTAIIist 15.01.2019 13.40 388 .
rocroaapcTBa eK3aMeH 18.01.2019 15.20 383 aou. Horenia I1.O.

Kondnikromnorist Ta Teopis KOHCYJIbTAIlis 26.12.2018 12.00 386 or. Tanacetxo I'.C

MepEroBopiB eK3aMen 27.12.2018 13.40 494-a JIOH. ~
MikHapOIHI €KOHOMIYHI KOHCYJIbTAITiS 04.01.2019 12.00 393

BiIIHOCHHHU CK3AMEN 09.01.2019 13.40 387 ct. uki. Hlamapa [.LM.
30BHIIITHS MOJTITHKA YKpaiHU KOHCYJIbTAIlisl 10.01.2019 12.00 386 .
exaven 14.0.20190 | 13.40 391 Jont. Onapkiit M.1O.
30BHIMIHSA MOJIITHKA KpaiH KOHCYJIbTAIlist 15.01.2019 17.00 387
-CxiaHoi . inT.I.
Henrparsrio-Cxizioi ra eK3aMen 18.01.2019 15.20 387 ou. Jleypir

[TiBnenHo-CxinHoi €Bponu

Kondmikromorist Ta Teopis
NIePEroBOPIB

KOHCYJIbTAIIisl

26.12.2018

CK3aMCH

27.12.2018

no. ITanacenxo I'.C.

MixxHapoIHI eKOHOMIYHi1
BIIHOCUHU

KOHCYJIbTAIlis

04.01.2019

CK3aMCH

09.01.2019

ct. BuKki. Hlamapa .M.

30BHIIIHS MONITHKA YKpaiHU

KOHCYJIbTAIlis

10.01.2019

CK3aMCH

14.01.2019

nor. Onanpknii M.1O.

30BHINTHS MONITHKA KpaiH
HenTpanpro-CximHOT TA
[iBnenHo-CxinHol €Bpornu

OCHOBH i ANPHUEMHHUIIEKOTO ITpaBa

KOHCYJIbTAIIisl

15.01.2019

CK3aMCH

KOHCYJIbTAIIist

18.01.2019
26.12.2018

CK3aMCH

27.12.2018

not. Hemypin I'.T'.

norr. daiiep O.A.

MapKeTHHT TOTEIBHOTO 1
pPECTOPAHHOTO TOCTIOAAPCTBA

KOHCYJIbTAIlis

04.01.2019

CK3aMCH

09.01.2019

noi. JJansko H.I.

Exonomika mianpuemcTaa

KOHCYJIbTAIIisl

10.01.2019

CK3aMCH

14.01.2019

noi. Jloprams I'.B.

MeHepKMEHT roTelIbHOTO i
PECTOPAHHOIO rocCriogapcraa

JlexaH ¢akynbTeTy MI>KHAPOAHUX
€KOHOMIYHHUX BIJTHOCHH Ta
TYPUCTUYHOTO Oi3HECY

HavanbHuk ynpaBiiHHS SIKOCTI OCBITH

KOHCYJIbTAIIisl

15.01.2019

CK3aMCH

18.01.2019

non. Jlaasko H I,

mpakT. — fo1. Pemernsk O.1.

npod. Cigopos B.I.

no1. IBarenko JI.O.



